70. §. Bastava la aprobacion del señor Tapia para acabar de desvanecer esta impugnacion. Qui Sapientissimus, & Timoratissimus Magister, & Episcoporum norma in Catena tom. 2. q. 5. art. 8. §. 3. n. 11. ait quod: *Quamvis Episcopus Monachus non sit dominij capax, conceditur tamen ei eadem facultas utendi bonis, sicut alijs Episcopis.* Lorca sect. 3. disp. 40. membr. 1.

71. §. La qual doctrina, y universal practica, es muy conforme a lo que enseña S. Tomas 2. 2. q. 186. art. 8. ad 4. ibi: *Religiosi promoti in Episcopos proprium habere non possunt.* Pero esto se entiende para no tener de que hacer testamento, con lo qual se compadece, el tener, mientras vivieren, libre la disposicion de las rentas de sus Obispados, ibi: *Testamentum autem nullo modo facere potest. QVIA SOLA EI DISPENSATIO COMMITITUR RERVM ECCLESIASTICARVM.*

72. §. Trae esta autoridad de el Santo el Doctor Retes, y lo exhorta con la paridad del derecho, *in filio familias, cui concessa fuit peculij Castrensis dispositio, dominium vero rerum Castrensim residuebat penes patrem, qui in domo dominum habet, quare minimè penes filium residuebat, qui propter statum, incapax eo iure erat proprietatis. Nihilominus ex sola dispositione sibi concessa poterat quoscumque contractus celebratio, POTERAT DONARE, & qualitercumque disponere quamvis dominus non esset.* Dizelo cap. 12. de Donat. Pralutor. n. 32. y remítete al lib. 5. opuscul. cap. 6. y prosigue: *Tantundem ergo dicit Divus Thomas de episcopo Regulari circa dispensationem rerum, quam facit in vita; ex quo sequitur substineri mero iure, nec resollisioni subiacere.*

73. §. Por no ser capaz de dominio, prosigue num. 33. no sucede en la propiedad de las herencias de sus padres, en el cap. ST AT TVTVM, referido supra num. 61. que trae tal margen el Santo, ni se les adquieren al Convento, sino a su Iglesia, y oy á la Camara Apostolica. Sed non inde sequitur non posse in vita disponere de illa hereditate, ut potest disponere de fructibus Episcopatus. Ita enim successio reservatur Ecclesiae, vel Camara, si in vita de rebus non disponat. Ut post Navarro, & alios docet Solorzano de Indiar. Gubernat. lib. 4. cap. 10. n. 53. Y pone la diferencia que ay en ello entre señores Obispos Regulares, y seculares. *In quo, dize, strictior est obligatio Episcopi Regularis, as Secularis. Hi enim hereditates ex genere, vel ex benevolentia amicorum, sive provenientes, ab intestato, sive ex testamento imputant peculio prophano, modo carent confidere inventarium quod genti sua relinquitur, illi vero tanquam incapaces proprietatis, nihil habent, quod genti sua reservent.*